АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2019

№ 722
город Усть-Лабинск

О создании согласительной комиссии для урегулирования
разногласий по проекту «Внесение изменений в генеральный план Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказа Минэкономразвития России от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки администрацией Краснодарского края заключения от 30 августа 2019 года № 831 «Об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в генеральный план Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий по проекту «Внесение изменений в генеральный план Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что вопросы организации и деятельности согласительной комиссии регулируются постановлением Правительства Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования».

3. Установить срок работы согласительной комиссии для урегулирования разногласий по проекту «Внесение изменений в генеральный план Железного
2

сельского поселения Усть-Лабинского района» не более трех месяцев со дня подписания настоящего постановления.

4. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования Усть-Лабинский район и администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район
	А.А. Гедзь

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 24.09.2019 № 722
СОСТАВ

согласительной комиссии для урегулирования разногласий
по проекту «Внесение изменений в генеральный план Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района»
	Гедзь

Алексей Алексеевич

	- исполняющий обязанности главы муниципального образования Усть-Лабинский район, председатель комиссии;

	Семененко

Александр Васильевич

	- начальник управления архитектуры и градо-    строительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Магеркина

Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муни-ципального образования Усть-Лабинский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абакумова

Елена Сергеевна
	- глава Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Анозов

Янис Павлович
	- начальник отдела градостроительного развития  территории департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию);

	Выгонов

Николай Борисович
	- исполняющий обязанности начальника управления по вопросам земельных отношений и уче-     та муниципальной собственности администра-
                   2

ции муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Лазарева

Ирина Владимировна

	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Недин

Евгений Викторович
	- начальник управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

       А.В. Семененко

123091